行Ｉ第289号

令和４（2022）年12月１日

各関係団体の長    様

栃木県知事 福田 富一

ネーミングライツに関する提案募集開始の周知について（依頼）

 少子高齢化の進展や災害の激甚化など、社会経済情勢の変化に伴い、多様化・複雑化す

る行政ニーズに対応する上で、自主財源の確保は喫緊の課題となっております。

ネーミングライツは、契約期間を通じて安定した収入が見込まれる貴重な自主財源で

あることから、県といたしましても、更なる拡大を図りたいと考えております。

そこで、各施設におけるネーミングライツに関する提案を広く民間の企業等から募集す

るため、下記のとおり提案募集を行いたいと考えております。

 つきましては、貴団体の構成員の皆様宛てに御周知いただき、積極的に御提案をいただ

きますよう、御協力をお願いいたします。

記

１ 対象施設

別紙１「県有施設等一覧」のとおり

２ 対象期間

  令和４（2022）年12月１日（木）より募集開始

  期限を設けず随時募集するものとする。

３ 内容

  別添募集案内チラシのとおり

  別紙２「提案シート」に必要事項を記載のうえ栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進

課宛て提出

経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課

                                                        行政改革担当

TEL 028-623-2226